
DELEĢĒŠANAS LĪGUMS Nr. 4.3/2023/80 

 

Dobelē,                                                                 Dokumenta datums ir tā pēdējā pievienotā droša  

elektroniskā paraksta un tā laika zīmoga datums 

     

Dobeles novada pašvaldība (turpmāk – PAŠVALDĪBA), domes priekšsēdētāja vietnieka  

Gunta Safranoviča personā, kurš rīkojas saskaņā ar pašvaldības nolikumu, no vienas puses un 

SIA “Auces komunālie pakalpojumi” (turpmāk – PILNVAROTĀ  PERSONA), valdes 

locekles Solvitas Vilčinskas personā, kura rīkojas saskaņā ar kapitālsabiedrības statūtiem, no otras 

puses, abi kopā saukti Puses,  

pamatojoties uz Dobeles novada domes 2023. gada 23. februāra lēmumu Nr. 83/3 “Par 

pārvaldes uzdevumu deleģēšanu pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA “Auces komunālie 

pakalpojumi”” un 2023. gada 3. februāra lēmumu Nr. 42/2 “Par Dobeles novada domes saistošo 

noteikumu Nr. 6  „Dobeles novada pašvaldības budžets 2022. gadam” apstiprināšanu”, 

noslēdz šādu deleģēšanas līgumu (turpmāk- Līgums) : 

 

1. DELEĢĒTAIS PĀRVALDES  UZDEVUMS 

 

1.1.PAŠVALDĪBA deleģē un PILNVAROTĀ PERSONA apņemas veikt šādus, no Pašvaldību 

likuma 4. panta pirmās daļas 1. un 2. punktā noteikto un Dzīvnieku aizsardzības likuma 39. pantā 

noteikto funkciju ietvaros esošus, pārvaldes uzdevumus: 

1.1.1. publisko laukumu, ielu un gājēju celiņu sanitārās tīrības uzturēšana Dobeles novada 

Vītiņu un Bēnes pagastu teritorijās un Auces pilsētas teritorijā (1.pielikums); 

1.1.2. parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana Dobeles novada Bēnes, Ukru, 

Īles pagastu teritorijās un Auces pilsētas teritorijā (2.pielikums); 

1.1.3. kapsētu uzturēšana Dobeles novada Bēnes, Ukru, Vītiņu, Īles, Lielauces pagastu 

teritorijās un Auces pilsētas teritorijā (3.pielikums); 

1.1.4. klaiņojošo dzīvnieku izķeršana un dzīvnieku izolatora uzturēšana Dobeles novada 

Bēnes, Ukru, Īles, Lielauces, Vītiņu, Vecauces pagastu teritorijās un Auces pilsētas 

teritorijā (4.pielikums); 

1.1.5. sabiedrisko tualešu uzturēšana Dobeles novada Bēnes pagasta teritorijā un Auces 

pilsētas teritorijā (5.pielikums), turpmāk – deleģētie pārvaldes uzdevumi. 

 

2. DELEĢĒTĀ PĀRVALDES UZDEVUMA IZPILDES KĀRTĪBA UN TERMIŅŠ 

 

2.1. PILNVAROTĀ PERSONA patstāvīgi veic deleģēto pārvaldes uzdevumu normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā. 

2.2. PILNVAROTĀ PERSONA patstāvīgi veic visus nepieciešamos pasākumus deleģētā pārvaldes 

uzdevuma īstenošanai, tai skaitā veic materiālo resursu iegādi. 

2.3. Deleģētais pārvaldes uzdevums izpildāms no 2023. gada 1. marta līdz 2024. gada 28. 

februārim. 

3. PUŠU PADOTĪBA UN ATBILDĪBA 

3.1. PILNVAROTĀ PERSONA attiecībā uz deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildi atrodas 

PAŠVALDĪBAS pārraudzībā. 

3.2. Pārraudzības ietvaros PAŠVALDĪBAI ir tiesības pārbaudīt PILNVAROTĀS PERSONAS 

lēmumu tiesiskumu un atcelt prettiesisku lēmumu, kā arī prettiesiskas bezdarbības gadījumā dot 

rīkojumu pieņemt lēmumu. 

3.3. Līgumslēdzējas puses atbild, saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem, pilnā apmērā 

par savu līgumisko saistību izpildi. 

3.5. PILNVAROTĀ PERSONA regresa kārtībā atlīdzina zaudējumus PAŠVALDĪBAI, ja: 

3.5.1.zaudējumi radušies PILNVAROTĀS PERSONAS prettiesiskas darbības vai 

bezdarbības rezultātā; 



3.5.2.PILNVAROTĀ PERSONA neizpilda vai pienācīgi nepilda deleģēto uzdevumu. 

3.6. PILNVAROTĀ PERSONA pēc PAŠVALDĪBAS pieprasījuma, pieprasījumā noteiktajā kārtībā 

sniedz informāciju sakarā ar deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildi. 

3.7. PILNVAROTĀ PERSONA ir atbildīga par nepieciešamā tehniskā aprīkojuma, kā arī atbilstoša 

personāla uzturēšanu, lai nodrošinātu deleģētā pārvaldes uzdevuma izpildi. 

3.8. PILNVAROTAJAI PERSONAI ir pienākums ziņot PAŠVALDĪBAI par deleģēto pārvaldes 

uzdevumu izpildi izpildes neiespējamību, izpildes grūtībām un citiem apstākļiem, kuri var 

ietekmēt deleģētā pārvaldes uzdevuma izpildi. 

3.9. Ja PAŠVALDĪBA, izvērtējot PILNVAROTĀS PERSONAS darbību, konstatē, ka Deleģēto 

pārvaldes uzdevumu izpilde nav īstenota  atbilstoši Līgumā noteiktajam,  PAŠVALDĪBAI ir 

tiesības pārskatīt: 

3.9.1.  PILNVAROTAI PERSONAI piešķirtā finansējuma apmēru; 

3.9.2. Līguma lietderību un izbeigt Līgumu atbilstoši Līguma 6.5.  punktam. 

 

4. SAVSTARPĒJO NORĒĶINU, FINANŠU RESURSU PIEŠĶIRŠANAS, 

PĀRSKATU SNIEGŠANAS KĀRTĪBA 

4.1. Deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildei 2023. gadā PAŠVALDĪBA piešķir PILNVAROTAJAI 

PERSONAI finansējumu (dotāciju) PAŠVALDĪBAS budžetā 2023. gadam apstiprinātajā 

apmērā – 681 581.00 EUR (seši simti astoņdesmit viens tūkstotis pieci simti astoņdesmit viens 

euro). Finansējums Deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildei no 2024. gadā, līdz Dobeles novada 

pašvaldības 2024. gada budžeta apstiprināšanai, tiek piešķirts tādā apmērā mēnesī, kāds bija 

noteikts 2023. gada budžetā, aprēķinot vidēji nepieciešamos viena mēneša izdevumus līguma 

izpildei.   

4.2. PAŠVALDĪBA reizi ceturksnī (līdz kārtējā ceturkšņa pirmā mēneša 15. datumam) nodrošina 

finanšu līdzekļu (1/4 apmērā no finansējuma) ieskaitīšanu PILNVAROTĀS PERSONAS 

bankas norēķinu kontā.  

4.3. PILNVAROTĀ PERSONA līdz kārtējā mēneša 15. datumam  iesniedz  atskaiti par deleģēto 

pārvaldes uzdevumu izpildi iepriekšējā mēnesī. PAŠVALDĪBA izvērtē PILNVAROTĀS 

PERSONAS iesniegto atskaiti, un saskaņo to, ja sniegtajā informācijā nav konstatētas kļūdas 

vai nesakritības. 

4.4 Ja atskaitē konstatētas nepilnības,  PAŠVALDĪBA informē  PILNVAROTO PERSONU un lūdz 

atskaiti precizēt ne vēlāk kā 10 darba dienu laikā pēc PAŠVALDĪBAS informācijas nosūtīšanas 

dienas. 

4.5. Ja PILNVAROTĀ  PERSONA kārtējā ceturkšņa finansējumu nav izlietojusi pilnā apmērā, 

PAŠVALDĪBA nākamā ceturkšņa maksājumu samazina  par atlikuma apmēru. Ja 

PILNVAROTĀ PERSONA  nav izlietojusi pilnā apmērā pēdējā ceturkšņa finansējumu, tā 

atlikumu atmaksā PAŠVALDĪBAI vai arī PAŠVALDĪBA ir tiesīga par atlikuma apmēru 

samazināt nākamā gada dotāciju.   

4.6. PAŠVALDĪBAI ir tiesības veikt pārbaudes par PILNVAROTAJAI  PERSONAI piešķirto 

finanšu līdzekļu izlietojumu un tā atbilstību piešķiršanas mērķiem. Ja pārbaudes rezultāti 

norāda, ka piešķirtie finanšu līdzekļi pilnībā vai daļā nav izlietoti atbilstoši piešķiršanas 

mērķiem, PILNVAROTĀ PERSONA tos pilnībā vai daļēji atmaksā PAŠVALDĪBAS budžetā 

attiecīgajā gadā. 

4.7. PILNVAROTĀ PERSONA pēc PAŠVALDĪBAS pieprasījuma sniedz papildus atskaites un 

pārskatus par piešķirtā finansējuma izlietojumu.  

4.8. PILNVAROTĀ PERSONA nekavējoties sniedz informāciju, ja tiek pārtraukta kāda no deleģēto 

pārvaldes uzdevumu izpildēm un par pārtraukšanas iemesliem. 

 

5. UZDEVUMU IZPILDES KVALITĀTES NOVĒRTĒJUMA KRITĒRIJI 

5.1. Deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildes kvalitāti PAŠVALDĪBA vērtē pēc šādiem kritērijiem:  

5.1.1. Deleģēto pārvaldes uzdevumu veikšanas un no tiem izrietošo pakalpojumu 

sniegšanas kvalitāte, nepārtrauktība un regularitāte; 



5.1.2. Izpildītāja darbības reputācija un pakalpojumu saņēmēju apmierinātība ar 

pakalpojumu kvalitāti; 

5.1.3. Sadarbība ar valsts un pašvaldību institūcijām; 

5.1.4. Darbības atbilstība spēkā esošo normatīvo aktu prasībām; 

5.1.5. Pēc PAŠVALDĪBAS ieskatiem citiem kritērijiem, kas nodrošina deleģēto pārvaldes 

uzdevumu veikšanu un pakalpojumu sniegšanu iedzīvotājiem pienācīgā kvalitātē un 

apmērā. 

 

6. LĪGUMA DARBĪBAS TERMIŅŠ 

6.1. Līgums tiek noslēgts uz laika periodu līdz 2024. gada 28. februārim. 

6.2. Līgums stājas spēkā ar 2023.gada 1.martu. 

6.3. Visi Līguma grozījumi ir neatņemama Līguma sastāvdaļa un stājas spēkā ar parakstīšanas brīdi, 

ja vien tajos nav noteikts citādi. 

6.4. Līguma darbību var izbeigt Pusēm savstarpēji rakstiski vienojoties vai Pusei rakstiski brīdinot 

otru Pusi, ievērojot viena mēneša uzteikuma termiņu. 

6.5. Puses var vienpusēji uzteikt Līgumu nekavējoties, ja otra Puse rupji pārkāpj Līguma 

noteikumus vai pastāv citi būtiski iemesli, kas neļauj turpināt līguma attiecības.  

 

7. CITI NOTEIKUMI 

7.1. Visus strīdus un domstarpības, kas rodas Līguma izpildes laikā, Puses risina pārrunu ceļā, 

savstarpēji vienojoties, vai arī, ja tas nav iespējams, vēršoties tiesā saskaņā ar Latvijas 

Republikas normatīvajiem aktiem. 

7.2.Līgums sagatavots elektroniska dokumenta veidā un ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu, 

kas satur laika zīmogu, tā abpusējas parakstīšanas datums ir pēdējā parakstītāja pievienotā laika 

zīmoga datums un laiks. 

8. PUŠU REKVIZĪTI 

Dobeles novada pašvaldība 

NMK 90009115092 

Brīvības iela 17, Dobele 

Dobeles nov., LV-3701 

a/s Swedbanka, HABALV22 

LV28 HABA 0001 4020 5042 7 

 

SIA “Auces komunālie pakalpojumi” 

Reģistrācijas Nr. 45103000574 

Miera iela 29, Auce 

Dobeles nov., LV - 3708 

a/s SEB banka,  UNLALV2X 

LV13 UNLA 0006 0005 0040 2 

 

Dobeles novada 

domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

_________________ Guntis Safranovičs 

SIA “Auces komunālie pakalpojumi” 

 valdes locekle 

 

______________________Solvita Vilčinska 

 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1. pielikums 

                                                                       Deleģēšanas līgumam Nr. 4.3/2023/80 
 

Publisko laukumu, ielu un gājēju celiņu sanitārās tīrības uzturēšana Dobeles 

novada Vītiņu un Bēnes pagastu teritorijās,  

Auces pilsētas teritorijā 
 

Prasības ikdienas teritorijas kopšanai šajos objektos: 

1) Vasarā - (aprīlis – oktobris vai bezsniega periods) atkritumu nolasīšana, ietvju slaucīšana 

pēc vajadzības, pēc pļaušanas ietvēm jābūt sakoptām, jānodrošina regulāra (1x nedēļā) 

savākto atkritumu, zaru un gružu aizvešana, bruģakmens celiņu un saliņu ravēšana, rudens 

pusē – lapu savākšana un utilizācija, jāpievērš uzmanība kopjamajā teritorijā esošo lietus 

ūdens noteču atbrīvošanai no gružiem un citiem atkritumiem, nodrošinot brīvu ūdens noteci. 

2) Ziemā – (novembris – marts vai periods ar sniegu) atkritumu nolasīšana, ietvju, stāvlaukumu 

un pašvaldības īpašumā esošo kāpņu attīrīšana no sniega un pretslīdes materiālu kaisīšana 

pēc vajadzības, nodrošinot drošu nokļūšanu ēkās, atkritumu salasīšana, tajā skaitā arī uz 

ielas braucamās daļas. Ziemas sniegotajā periodā jānodrošina tīrīšana dienās (objektos, 

kurus nav paredzēts kopt katru dienu), kad uzsnidzis sniegs un veidojas apledojums.  

3) Kopšanas režīms :  

ikdienas (katru dienu, ieskaitot sestdienas); 

 

Apkopjamās teritorijas, to platības un izmaksas Auces pilsētā 2023.gadā: 
 

N.P.K. 

OBJEKTA 

ATRAŠANĀS 

VIETA 

IETVE 
BRAUCAMĀ 

DAĻA 

ZAĻĀ 

ZONA 
KOPĀ 

IZMAKSAS 

GADĀ 
 

 

1 1.Maija iela 355.67 237.11 216.71 809.49 2 141.19  

2 

Auces administrācijas 

ēka, doktorāts, 

bibliotēka 

465.00 2 451.65 2 600.00 5 516.65 14 592.14  

3 Ausmas iela 598.13 273.10 273.10 1 144.33 3 026.88  

4 

Ausmas ielas 

stāvlaukums un zaļā 

zona 

1 100.00 0.00 2 774.00 3 874.00 10 247.15  

5 Autoostas laukums 500.00 644.50 109.00 1 253.50 3 315.64  

6 Auces mūzikas skola 164.32 744.00 266.68 1 175.00 3 108.00  

7 
Aspazijas laukums pa 

perimetru 
787.62 336.03 405.33 1 528.98 4 044.32  

8 Aspazijas laukums I 2 009.00 339.00 6 604.00 8 952.00 23 679.02  

9 
Aspazijas laukums II 

(Tetera Laukums) 
310.00 0.00 1 352.00 1 662.00 4 396.17  

10 Bēnes iela 2 222.24 1 277.39 2 047.24 5 546.87 14 672.08  

11 
Bēnes un O.Kalpaka 

ielas krustojuma 
324.00 140.00 4 800.00 5 264.00 13 923.86  



N.P.K. 

OBJEKTA 

ATRAŠANĀS 

VIETA 

IETVE 
BRAUCAMĀ 

DAĻA 

ZAĻĀ 

ZONA 
KOPĀ 

IZMAKSAS 

GADĀ 
 

 

skvērs 

12 
Bērnu laukums ar dīķi 

un skvēru 
1 793.02 100.00 9 719.98 11 613.00 30 717.65  

13 Baznīcas iela 216.00 1 239.50 378.00 1 833.50 4 849.81  

14 Dzirnavu iela 326.43 200.62 114.46 641.51 1 696.86  

15 

Gājēju celiņš no 

Kapličas līdz stacijas 

peronam 

270.00 0.00 540.00 810.00 2 142.54  

16 

Gājēju celiņš no 

dzelzceļa pārejas līdz 

Auces vidusskolai 

345.00 0.00 690.00 1 035.00 2 737.69  

17 

Gājēju celiņš pāri 

vecajai pārbrauktuvei 

abās pusēs 

270.00 0.00 540.00 810.00 2 142.54  

18 
Jaunais centra 

laukums pie ELVI 
1 105.00 70.80 54.00 1 229.80 3 252.96  

19 Jelgavas iela 940.19 553.30 522.75 2 016.24 5 333.18  

20 
Jelgavas ielas pieturas 

2 gab. 
44.00 60.00 22.00 126.00 333.28  

21 Kalna iela 958.95 532.75 147.80 1 639.50 4 336.66  

22 Kapsētas iela 926.50 603.00 768.00 2 297.50 6 077.14  

23 
Kapličas stāvlaukums 

un apkārtne 
300.00 800.00 756.39 1 856.39 4 910.35  

24 

Lielauces iela no 

Jelgavas ielas līdz 

Vecauces parkam 

1 155.00 385.00 2 020.00 3 560.00 9 416.59  

25 J.Mātera iela 406.35 213.50 719.25 1 339.10 3 542.07  

26 Miera iela 2 156.84 1 198.25 1 379.83 4 734.92 12 524.38  

27 Parka iela 187.20 78.00 39.00 304.20 804.64  

28 Pļavas iela 427.46 227.71 89.15 744.32 1 968.81  

29 Raiņa iela 4 914.56 2 032.27 2 477.05 9 423.88 24 927.19  

30 
Raiņa un Kapsētas ielu 

krustojuma skvērs 
135.50 0.00 1 044.00 1 179.50 3 119.91  

31 
Raiņa un Dzirnavu 

ielu krustojuma skvērs 
0.00 0.00 1 041.10 1 041.10 2 753.82  

32 Skolas iela 647.55 505.25 436.70 1 589.50 4 204.40  



N.P.K. 

OBJEKTA 

ATRAŠANĀS 

VIETA 

IETVE 
BRAUCAMĀ 

DAĻA 

ZAĻĀ 

ZONA 
KOPĀ 

IZMAKSAS 

GADĀ 
 

 

33 Stacijas iela 255.44 170.29 85.15 510.88 1 351.33  

34 
Stacijas perons un 

autoostas laukums 
635.92 132.52 0.00 768.44 2 032.61  

35 
Stacijas piemiņas 

akmens 
184.50 0.00 236.30 420.80 1 113.06  

36 Stadions 1 120.09 168.44 5 752.51 7 041.04 18 624.32  

37 
Skeitparks pie Auces 

vidusskolas 
495.17 0.00 9 804.83 10 300.00 27 244.63  

38 Vītiņu iela 3 378.35 1 778.50 2 667.77 7 824.62 20 696.98  

39 Tehnikas iela 1 046.92 341.08 1 458.69 2 846.69 7 529.81  

 KOPĀ :    ( m2 ) 33 477.92 17 833.56 64 952.77 116 264.25 307 531.65  

 KOPĀ  100 m2 334.78 178.34 649.53 1 162.64 307 531.65  

 

 

Apkopjamās teritorijas un to platības Bēnes pagastā 2023.gadā: 
 

N.P.K. 

OBJEKTA 

ATRAŠANĀS 

VIETA 

IETVE 
BRAUCAMĀ 

DAĻA 

ZAĻĀ 

ZONA 
KOPĀ 

IZMAKSAS 

GADĀ 
 

 

1 
Autobusu  pietura uz 

Auci 
36.00 30.00 45.00 111.00 279.55  

2 
Autobusu  pietura uz 

Rīgu 
22.00 30.00 11.00 63.00 158.66  

3 Bērnu rotaļu laukums 300.30 151.00 6 041.06 6 492.36 16 350.68  

4 

Gājēju celiņš Sniķeres 

ielā pie daudzdzīvokļu 

mājām 

40.00 0.00 760.00 800.00 2 014.76  

5 

Gājēju celiņš Sniķeres 

un T. Celma 

krustojumā pie 

daudzdzīvokļu mājām 

140.00 0.00 1 160.00 1 300.00 3 273.98  

6 Jelgavas iela 1 871.64 443.00 4 473.60 6 788.24 17 095.84  

7 Sniķeres  iela 1 479.31 821.84 1 232.76 3 533.91 8 899.97  

8 Stacijas iela 646.14 445.95 1 016.80 2 108.89 5 311.13  

9 T.Celma iela 321.00 214.00 321.00 856.00 2 155.79  

10 Pasta iela 465.00 310.00 0.00 775.00 1 951.80  



N.P.K. 

OBJEKTA 

ATRAŠANĀS 

VIETA 

IETVE 
BRAUCAMĀ 

DAĻA 

ZAĻĀ 

ZONA 
KOPĀ 

IZMAKSAS 

GADĀ 
 

 

 KOPĀ  m2 5 321.39 2 445.79 15 061.22 22 828.40 57 492.16  

 KOPĀ  100 m2 53.21 24.46 150.61 228.28 57 492.16  

 
Apkopjamās teritorijas un to platības Vītiņu pagastā 2023.gadā: 

  

N.P.K. 

OBJEKTA 

ATRAŠANĀS 

VIETA 

IETVE 
BRAUCAMĀ 

DAĻA 

ZAĻĀ 

ZONA 
KOPĀ 

IZMAKSAS 

GADĀ 
 

 

1 Liepu iela 3137.15 1651.13 2476.70 7 264.98 29 255.72  

2 Pietura Bērzu ielā 22.00 30.00 11.00 63.00 253.70  

 KOPĀ :    ( m2 ) 3159.15 1681.13 2487.70 7 327.98 29 509.42  

 KOPĀ  100 m2 31.5915 16.8113 24.8770 73.28 29 509.42  

 
Ikdienas apkopjamo platību apsaimniekošanas izmaksas 

 

Nr.p.k. Apraksts 

Izcenojums 

par 

100m2/dienā 

Apkopjamā 

platība 

dienā 

(100m2) 

Summa 

mēnesī 

Summa 

gadā 

1 Sētnieka darba izmaksas 0.32721 1 464.2063 12 456.67 149 480.00 

2 

Atvaļinājuma, slimības, virsstundu 

atalgojums  12% 0.07853   2 989.60 35 875.20 

  Kopā 0.40574   15 446.27 185 355.20 

3 Sociālais nodoklis 23.59 % 0.09571   3 643.77 43 725.29 

  Sētniekiem algās izmaksājamā summa  0.50145   19 090.04 229 080.49 

4 Inventārs 0.00871   331.74 3 980.86 

5 Daba apģērbs 0.00807   307.24 3 686.92 

6 

Veselības un nelaimes gadījumu 

apdrošināšana  0.01023   389.42 4 673.02 

7 

Materiāli (smilts kaisīšanai, atkritumu maisi 

konteineriem) 0.00704   267.85 3 214.21 

8 Smilts sagatavošana, nogādāšana objektos 0.00924   351.73 4 220.77 

9 Lapu, zaru savākšana no objektiem 0.07124   2 711.91 32 542.90 

10 

Ceļa malu un trotuāru tīrīšana ar 

traktortehniku 0.05628   2 142.37 25 708.44 

11 Darbu vadīšana 0.04377   1 666.43 19 997.14 

  Tiešās izmaksas 0.71603   27 258.73 327 104.75 

12 Administratīvie izdevumi 0.10024   3 816.22 45 794.66 

13 Neatgūtais PVN 0.04736   1 802.82 21 633.82 

  Pavisam kopā  0.86   32 877.77 394 533.23 

 



2. pielikums 

                                                                       Deleģēšanas līgumam Nr. 4.3/2023/80 

 

Parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana Dobeles novada Bēnes, 

Ukru, Īles pagastu teritorijās un Auces pilsētas teritorijā 
 

Parku, skvēru, un zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana 

1. Parku, skvēru un citu publiskā lietošanā esošo teritoriju un zaļo zonu ierīkošana, atjaunošana 

un uzturēšana- augu, koku, krūmu, stādīšana un uzturēšana, puķu stādīšana dekoratīvajās 

vāzēs, kastēs, puķu dobju ierīkošana, atjaunošana un uzturēšana, zāles pļaušana. 

 

Dekoratīvo stādījumu ierīkošana un kopšana 

1. Viengadīgo augu iestādīšana 

2. Vasaras puķes  stāda vadoties no laika apstākļiem, vēlams iestādīt līdz 20.jūnijam un 

pavasara puķes vēlams iestādīt līdz 1. maijam, 

3. Viengadīgo puķu stādīšana traukos, podos, kastēs, puķu statīvā, ņemot vērā izplānoto sugu, 

šķirņu un stādu daudzumu, kas saskaņota ar pašvaldības Dobeles novada  pašvaldības 

atbildīgo speciālistu. 

4. Ziemciešu iestādīšana 

5. Ziemciešu stādīšana, izņemot no dobēm bojātos, piestādot iztrūkstošos augus, ņemot vērā 

sarakstā un skicēs norādīto augu sugu, šķirni un stādu daudzumu, kas izstrādāts 

sadarbojoties ar Dobeles novada pašvaldības atbildīgo speciālistu maijā un septembrī. 

6. Skuju koku un krūmu iestādīšana 

7. Skujeņu krūmu un dekoratīvo krūmu stādīšana, izvērtējot bojātos un pārstādāmos augus, kā 

arī jaunu stādīšana, saskaņojot ar Dobeles novada pašvaldības atbildīgo speciālistu, un 

izplānotajā sarakstā norādīto augu sugu, šķirni, un stādu daudzumu. 

8. Dižstādu iestādīšana ar atsiešanu 

9. Lapu koku iestādīšana ar atsiešanu, iepriekš sagatavojot un ielabojot augsni atbilstoši koka 

augšanas prasībām. 

10. Regulāri, ne retāk kā 1 reizi mēnesī, apsekot no 2018. līdz 2021. gadam iestādītos dižstādus. 

Pēc nepieciešamības atjaunot pazudušos ,bojātos  balsta mietiņus, veikt to atsiešanu. 

Dižstādu mēslošana 1 reizi sezonā, laistīšana pēc nepieciešamības. Kopšanas laikā veikt 

inventarizāciju un atzīmēt stādu skaitu, kas zaudējuši augtspēju. 

 

Stādījumu kopšana 

 

          Dobju kopšanas darbi pavasarī: 

1. Ziemciešu dobju irdināšana (pavasarī ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc  sniega nokušanas). 

Ziemciešu un kokaugu apgriešana, ja tāda nepieciešama; 

2. Dobju sagatavošana augu stādīšanai : 

3. Augsnes sagatavošana ar augsnes ielabošanu atbilstoši augšanas prasībām; 

4. Sīpolpuķu mēslošana  

5. Pavasarī jādod slāpekļa virsmēslojums. Nepieciešamā slāpekļa deva 50-80 g/m2. Papildus 

vēl jādod virsmēslojums ar mikroelementiem 2-3 reizes ar pāris nedēļu intervālu. Deva 50-

70 g/m2; 



6. Laistīšana ar mēslojumu 

7. Regulāra puķu stādījumu podos, kastēs, centra stādījumos, dekoratīvajos puķu traukos 

laistīšana, papildmēslošana ar N saturošo mēslojumu. Pēc nepieciešamības laistīt pārējos 

apstādījumus; 

8. Stādījumu laistīšana bez mēslojuma 

9. Pēc nepieciešamības laistīt apstādījumus;  

 

 Dobju kopšana visu sezonu: 

1. Ziemciešu un pārējo dobju ravēšana, apdobes atjaunošana, irdināšana, nezāļu savākšana un 

aizvešana, veco ziedu un stublāju nogriešana ievērojot agrotehniskās prasības, augu sugas 

prasības un īpatnības; 

2. Ziemciešu dobju papildmēslošana (1 reizi sezonā) ar ziemcietēm paredzēto komplekso 

mēslojumu ar mikroelementiem vai organisko mēslojumu; 

3. Pakāpeniska stādījumu atjaunošana, veicot augu ceru dalīšanu un pārstādīšanu. Pārstādīšanu 

veic atkarībā no augu sugas augšanas īpatnībām, vienā gadā atjaunojot ne vairāk kā 20% no 

kopējā ziemciešu stādījumu apjoma; 

4. Piegružojuma, stublāju, ziedu izvešana uz kompostēšanas vietām (nepieļaut to dedzināšanu 

un norādīt kompostēšanas vietu); 

5. Slimību un kaitēkļu apkarošana;  

6. Puķu podos, puķu kastēs un dekoratīvajos puķu traukos augošo noziedējušo ziedu  

nolasīšana. Slimību un kaitēkļu apkarošana; 

7. Krūmu grupu un apdobju regulāra ravēšana apstādījumos, apdobju atjaunošana, nezāļu 

savākšana, aizvešana. Noziedējušo ziedu izgriešana (atkarībā no krūmu sugas). Slimību un 

kaitēkļu apkarošana. 

 

Dobju sagatavošana ziemai: 

1. Ziemcietēm pēc noziedēšanas un pirms ziemas sezonas- lakstu nogriešana un stublāju 

novākšana, izvešana uz kompostēšanas vietām ne vēlāk, kā līdz 1. novembrim, izņemot, ja ir 

labvēlīgi klimatiskie apstākļi ziemciešu nobriešanai; 

2. pret aukstumu mazizturīgo augu piesegšana rudenī, ievērojot  agro tehnoloģiskos 

pasākumus; 

3. Vasaras puķu izraušana, dobes nolīdzināšana, izrauto augu aizvešana uz kompostēšanas 

vietām, vietas sakopšana rudenī; 

4. Rožu stādījumu apgriešana, atlapošana, sagatavošana ziemošanai; rožu stādījumu 

ieziemošana pirms ziemas un atsegšana pavasarī, piesedzamā materiāla savākšana un 

aizvešana; 

5. Skujkoku vainagu kopšana ziemas periodā; 

6. Pēc nepieciešamības sniega notīrīšana no skujkokiem, vainaga  atliekšana. Agri pavasarī 

skujkoku piesegšana pret saules apdegumiem; 

7. Sīpolpuķu izrakšana, noglabāšana, iestādīšana rudenī: 

8. puķu sīpolu izrakšana, notīrīšana, uzglabāšana piemērotos apstākļos. Augsnes sagatavošana 

atbilstoši sīpolpuķu augšanas prasībām. Sīpolpuķu stādīšana, atbilstoši laika apstākļiem, bet 

ne vēlāk kā līdz tekošā gada 1. novembrim. pirms sala, stādījumu nosegšana ar kūdru 5 cm 

biezā slānī. 

Zaļo zonu ierīkošanas un apkopšanas izmaksas Auces pilsētā 2023.gadā: 



 

N.P.K. VEICAMAIS DARBS 
IIZMAKSAS 

GADĀ 

1 Vasaras puķu stādīšana 11 529.87 

2 Kokaugu stādīšana 856.03 

3 Ziemciešu stādīšana 1 198.37 

4 Puķu dobju apkopšana 33 329.51 

5 Puķu podu / piramīdu  uzturēšana 15 262.87 

KOPĀ 62 176.65 

 

Zaļo zonu ierīkošanas un apkopšanas izmaksas Bēnes pagastā 2023.gadā: 

 

N.P.K. VEICAMAIS DARBS 
IIZMAKSAS 

GADĀ 

1 Vasaras puķu stādīšana 6 864.97 

2 Kokaugu stādīšana 1 711.88 

3 Ziemciešu stādīšana 599.19 

4 Puķu dobju apkopšana 13 685.62 

5 Puķu podu / piramīdu  uzturēšana 8 656.43 

KOPĀ 31 518.09 

 

Zaļo zonu ierīkošanas un apkopšanas izmaksas Ukru pagastā 2023.gadā: 

 

N.P.K. VEICAMAIS DARBS 
IIZMAKSAS 

GADĀ 

1 Vasaras puķu stādīšana 632.94 

2 Kokaugu stādīšana 0.00 

3 Ziemciešu stādīšana 0.00 

4 Puķu dobju apkopšana 0.00 

5 Puķu podu / piramīdu  uzturēšana 0.00 

KOPĀ 632.94 

Zaļo zonu ierīkošanas un apkopšanas izmaksas Īles pagastā 2023.gadā: 



 

N.P.K. VEICAMAIS DARBS 
IIZMAKSAS 

GADĀ 

1 Vasaras puķu stādīšana 1 515.38 

2 Kokaugu stādīšana 0.00 

3 Ziemciešu stādīšana 0.00 

4 Puķu dobju apkopšana 0.00 

5 Puķu podu / piramīdu  uzturēšana 0.00 

KOPĀ 1 515.38 

 

Pļaujamās platības Auces pilsētā 

 OBJEKTA 

ATRAŠANĀS VIETA 

PAŠGĀJĒJS  
TRIMMERIS, 

KRŪMGRIEZIS IZMAKSA

S GADĀ 
st ha 

x 

sezonā 
st ha 

x 

sezonā 

1 Aspazijas laukums I   0.72 12 16.25     1206.35 

2 Aspazijas laukums II   0.24 13 4.335     415.86 

3 Jelgava iela (PIC)       4.1     52.85 

4 Domes ēka   0.16 13 8.25     346.33 

5 Doktorāts       2.06     26.55 

6 Sabiedriskā tualete 1.75     1.875     54.29 

7 Raiņa iela               

8 Jaunā laukuma mala 3.375     6.875     146.70 

9 Vecās slimnīcas priekša 3.375     6.875     146.70 

10 P/B - Parka iela 3.625     6.875     151.01 

11 Raiņa 33 - Dzirnavu iela 3.875     7.375     161.75 

12 
Raiņa 12 sociālais 

dienests 
      2.6     33.51 

13 Raiņa 14 amatu māja       3.385     43.63 

14 
Kapsētas  - Raiņa ielas 

kr. 
  0.096 11 4.35     177.91 

15 Dzirnavu - Raiņa kr.   0.1 10 3.25     157.27 



 OBJEKTA 

ATRAŠANĀS VIETA 

PAŠGĀJĒJS  
TRIMMERIS, 

KRŪMGRIEZIS IZMAKSA

S GADĀ 
st ha 

x 

sezonā 
st ha 

x 

sezonā 

16 O. Kalpaka - Bēnes kr.   0.46 8 9.5     547.05 

17 Bēnes iela   0.0135 7 2.25     39.91 

18 
Ausmas - 1.Maija ielas 

kr. 
  0.25 11 8.25     423.64 

19 1.Maija iela 4;6         0.3735 5 481.48 

20 Miera iela               

21 Bēnes - Jelgavas iela 0.5     7.25     102.06 

22 Bēnes - 1.Maija iela 0.5     7.5     105.28 

23 Bērnu rotaļu laukums   0.70 13 17.5 0.42 6.5 1979.38 

24 Mūzikas skola   0.22 6.5 6.75     252.00 

25 Brāļu kapi   0.62 6.5 10.5     600.33 

26 Vidusskola               

27 Vecā skola   0.85 9   0.22 4.5 1137.90 

28 Jaunā skola   1.16 6.5 1.5 0.36 4.5 1306.97 

29 BMX  trase   0.80 8.75 1.5 0.8 4.25 1703.58 

30 
Taciņa no skolas līdz 

stacijai 
      12.75     164.35 

31 Stadions               

32 Futbola laukums   0.45 18 13.5     1108.59 

33 Apkārtne   0.48 17 2 0.3 3.5 1237.99 

34 Mežniecība   0.16 3 2     81.16 

35 Dīķis pie mežniecības   0.2 7 9.5     283.99 

36 Kapsētas - Mātera kr.         0.048 4.5 55.69 

37 Stacijas piemiņas akmens   0.06 8.5   0.06 5.75 147.79 

38 Stacijas iela 0.25       0.12 5 158.99 

39 
Pie stacijas ēkas parks, 

perons 
9.3       0.405 6.25 812.66 



 OBJEKTA 

ATRAŠANĀS VIETA 

PAŠGĀJĒJS  
TRIMMERIS, 

KRŪMGRIEZIS IZMAKSA

S GADĀ 
st ha 

x 

sezonā 
st ha 

x 

sezonā 

40 PII "Vecauce"   0.10         0.00 

41 Gar iebraucamo ceļu   0.24         0.00 

42 apkārt PII teritorijai         0.28   0.00 

43 Kultūras centrs 10.17           174.94 

44 Bēnes iela 5 0.25       0.3 4 313.69 

45 Kalna iela 12         0.0848 2 43.73 

46 Miera iela 10         0.14 2 72.19 

47 Miera iela 21         0.155 3 119.89 

48 Mātera iela 1b         0.2181 1.5 84.35 

49 
Novadgrāvis no Jelgavas 

ielas līdz Dārza ielai 
      11.5 0.4134 1.5 308.11 

50 
Novadgrāvis no Dārza 

ielas līdz Bēnes ielai 26A 

(dīķis) 

      24 0.221 1 366.34 

51 
Novadgrāvis no 

Zemgales ielas līdz Bēnes 

ielai 26A(dīķis) 

      38 0.229 1.5 578.38 

52 
Novadgrāvis no 

Zemgales ielas līdz 

Sporta ielai 

      8 0.2795 1.5 211.21 

53 
Novadgrāvis no Sporta 

ielas līdz O.Kalpaka ielai 
      46 0.663 0.5 678.41 

54 
Trijstūris O.Kalpaka ielā 

pie novadgrāvja 
      0 0.02 0.5 2.58 

55 
Bēnes iela 26A (dīķa 

apkārtne) 
      4 0.5   51.56 

56 
Bēnes iela 26 aiz mājas 

pašvaldības teritorija 
      5.5 0.0797   70.90 

57 Bēnes iela 28A          0.1503 1.5 58.13 

58 
Novadgrāvis no Bēnes 

ielas līdz Lejas ielai 
        0.9252 3 715.61 

59 
Novadgrāvis no 

O.Kalpaka ielas  līdz 

Sporta ielai un pļava  

        0.6368 2 328.36 



 OBJEKTA 

ATRAŠANĀS VIETA 

PAŠGĀJĒJS  
TRIMMERIS, 

KRŪMGRIEZIS IZMAKSA

S GADĀ 
st ha 

x 

sezonā 
st ha 

x 

sezonā 

60 
O.Kalpaka iela 30 

(novadgrāvis) 
      6.5 0.3748 3.5 421.99 

61 
Ganību iela 2  (gar 

garāžām) 
      3   2 38.67 

62 
Kapsētas iela 14 

(O.Kalpaka un Kapsētas 

krustojums) 

      10 0.244 3 317.62 

63 
Kapsētas iela 13 (jaunās 

kapličas apkārtne), 

taciņa līdz stacijai 

  0.49 5 12.5   1 443.81 

64 
Ganību iela 4 (gar 

kultūras centru un PII 

"Pīlādzītis") 

1.25     20.5   0.5 285.76 

65 
Tilta iela 3 (no Tilta ielas 

līdz Auces pat. biedr. 

garāžām) 

      5   1 64.45 

66 
Tilta iela 2/6 (no taciņas 

līdz Tilta ielai gar 

dzelzceļu) 

      5   1 64.45 

67 
Tilta iela 2/6 (no taciņas 

līdz Tilta ielai gar 

pamežu) 

      8.5   2 109.57 

68 
Tilta iela 2 (skolas sūkņu 

mājas teritorija) 
      8.5   0.5 109.57 

69 
Skolas iela 2 (zaļā zona 

starp dzelzceļu un BMX 

trasi) 

  0.40   8 0.46 1 221.72 

70 
Dzelzceļa pārbrauktuves 

kreisā puse gar PII 

"Mazulis" teritoriju 

        0.45 2 232.04 

71 
Dzelzceļa pārbrauktuves 

kreisā puse gar Raiņa 43 

teritoriju 

    6.5 9.25 0.2 1.5 196.58 

72 
Līgotnes upīte no Raiņa 

ielas līdz Skolas dīķim 
0.85     18 0.526 1.5 450.07 

73 
Līgotnes upīte gar Skolas 

dīķi un pa perimetru ap 

dīķi 

0.9       0.926 2.5 612.34 

74 
Līgotnes upīte gar PII 

"Mazulis" līdz Dzirnavu 

ielai 

      1 0.35 1 103.13 

75 
Līgotnes upīte no 

Dzirnavu ielas līdz Pils 

ielai 

      0.75 0.332 1 95.26 

76 
Līgotnes upīte no Mātera 

ielas līdz Skolas ielas 

pagriezienam 

1.5     2 0.616 1.5 289.82 

77 
Zaļā zona un 

novadgrāvis un pamežs 

pie stadiona 

0.25     16 2.0723 1.5 1011.96 



 OBJEKTA 

ATRAŠANĀS VIETA 

PAŠGĀJĒJS  
TRIMMERIS, 

KRŪMGRIEZIS IZMAKSA

S GADĀ 
st ha 

x 

sezonā 
st ha 

x 

sezonā 

78 
Vītiņu iela 47B 

(pašvaldībai piederoša 

teritorija) 

        0.2192 2.5 141.29 

79 
Piemiņas vieta Raiņa un 

Tehnikas ielu 

krustojumā 

        0.08 3 61.88 

80 
Skolas iela 36A 

(nepabeigtais 

bērnudārzs) 

        1 2.25 580.10 

81 
Kapsētas 26A 

(pašvaldībai piederoša 

teritorija) 

        0.1185 3 91.66 

82 
Kapsētas 38 (dīķa 

apkārtne) 
      8 0.19 1.5 176.60 

83 
Kapsētas 45 (pirms 

pameža) 
      0 0.2 1.5 77.35 

84 
Pamežs starp Lāčkalna 

kapiem kreisā puse 
      11 9.17 2 4870.21 

85 
Pamežs gar Kapsētas 

ielas labo pusi 
        1.62 1 417.67 

86 Rekultivētā izgāztuve           2 0.00 

87 
Sociālā dienesta sēta 

Miera ielā 16 
0.5   1 1 0.164 4 190.62 

88 Vecā pienotava 0.5       0.4717 2 251.83 

89 
Zaļā zona Jelgavas ielā 

gar Jelgavas 17 
          0.5 0.00 

90 
Teritorija Luterāņu 

baznīcas priekšā 
          1.5 0.00 

91 
Teritorija Kapsētas - 

Mātera ielu krustojumā 

pirms bēziem 

      12   1.5 154.68 

92 
Teritorija Zemgales iela 

8a 
      1.5 0.2119 0.5 46.65 

93 
Gar veco benzīntanku 

"Ilgas" 
      7   0.5 90.23 

94 
Teritorija Baznīcas ielā 

pie Raiņa 2 
            0.00 

95 
Teritorija Ganību ielā ap 

garāžām  
          2 0.00 

96 
Teritorija Alkšņu ielā 

11a 
          0.5 0.00 

97 
Ceļš gar fermām 

"Pūpoli" 
            0.00 



 OBJEKTA 

ATRAŠANĀS VIETA 

PAŠGĀJĒJS  
TRIMMERIS, 

KRŪMGRIEZIS IZMAKSA

S GADĀ 
st ha 

x 

sezonā 
st ha 

x 

sezonā 

98 

Teritorija starp 

O.Kalpaka ielu un 

Sporta ielu (vecie 

mazdārziņi) 

      17.5     225.58 

99 Kalna iela 3;3a       10     128.90 

100 Bēnes iela 36         0.3413 1 87.99 

101 Bēnes iela 28A       3.5 0.1503   45.12 

102 
Garāžas Vecuces 

teritorijā 
      0.75     9.67 

103 
Gar taciņu uz slimnīcu, 

līdz vecajam 

benzīntankam abas puses 

      9.25     119.23 

104 
Lielauces iela gar 

trotuāru 
1.75     10.75     168.69 

105 Ūdenstornis Vītiņos 0.5     4 0.3009   60.17 

106 
Attīrīšanas iekārtas 

Vītiņos 
      38 0.4   489.82 

107 
Vecie dārzi aiz 

Mežniecības, Tehnikas 

ielā 

      5.5     70.90 

KOPĀ: 44.97           33655.46 

 

Pļaujamās platības Bēnes pagasta teritorijā 

Nr. 

p.k. 

OBJEKTA ATRAŠANĀS 

VIETA 

PAŠGĀJĒJS 
TRIMMERIS, 

KRŪMGRIEZIS IZMAKSAS 

GADĀ 
st ha 

x 

mēnesī 
st ha 

x 

mēnesī 

1 
Lauk. pie Penkules 

pārbrauktuves 
      10     128.90 

2 
Vecie dārzi aiz Penkules  dz. 

ceļa 
      4     51.56 

3 Jaunais parks   0.8000 9 10     959.64 

4 Laukums pretī ceptuvei       13.5     174.02 

5 Vecais stadions   1.4000 10.5 59.5     2463.05 

6 Upes krasts pie skolas       0     0.00 



Nr. 

p.k. 

OBJEKTA ATRAŠANĀS 

VIETA 

PAŠGĀJĒJS 
TRIMMERIS, 

KRŪMGRIEZIS IZMAKSAS 

GADĀ 
st ha 

x 

mēnesī 
st ha 

x 

mēnesī 

7 Autoosta       5.5     70.90 

8 
Pie tirgus laukuma, tirgus 

laukums 
      7     90.23 

9 Bērnu rotaļu laukums   0.6200 8.5 29     981.86 

10 
Pļava T.Celma ielā (pie 

T.Celma 12) 
  0.1300 6 1     102.89 

11 
Teritorijas Sniķeres ielā (pie 

daudzdz. mājām) 
  0.3300 8 2     330.38 

12 Pļava pie bērnudārza   0.3000 11 21.5     657.89 

13 Brāļu kapi 1 0.1000 4.5 7.75     169.03 

14 Laukums Skolas ielā 2   0.1312 5.5 14.75     273.39 

15 Mūzikas skolas apkārtne   1.3100 10.5 37.5     2070.43 

16 Meža stūris aiz Mūzikas skolas       6.5     83.79 

17 Līgo laukums         2.1251   0.00 

18 Pļava Jelgavas ielā   0.4500 9 5.25 0.6400 4.5 1277.48 

19 Ugunsdzēsības dīķis Lauku ielā       0.5 0.3000 2 161.14 

20 Lauku ielas transformators       1.5 0.1000 3 96.68 

21 Pakalna iela pie ūdenstorņa         0.1000 2 51.56 

22 Laukums Ezera ielā   0.9000 10 51     1695.81 

23 Ezera krasts         0.2000 0.5 25.78 

24 Pļava pie akmens tilta   0.3400 11 28.5     798.89 

25 Centrālais laukums 3   0.8600 10.75 66.5     1923.88 

26 Centrālais laukums 1   0.3600 0.5 22     304.35 

27 Estrāde   0.1500 8.5 20     404.91 



Nr. 

p.k. 

OBJEKTA ATRAŠANĀS 

VIETA 

PAŠGĀJĒJS 
TRIMMERIS, 

KRŪMGRIEZIS IZMAKSAS 

GADĀ 
st ha 

x 

mēnesī 
st ha 

x 

mēnesī 

28 Laukums aiz pils   1.1500 8.5 37.5     1611.22 

29 Jaunais sporta laukums   0.9000 4 13     582.94 

30 Liepu aleja   0.1500 9.5 26.5     506.01 

31 Stacijas iela 8       1.25 0.1500 1 54.79 

32 Bērnudārza grāvis         0.1500 1 38.67 

33 Pie Linkevica         0.1000 3 77.35 

34 PII "Rūķīši"       1.75     22.56 

35 Parka iela       0     0.00 

36 Stacijas iela       15.5     199.80 

37 Jelgavas iela 2.75     213.5     2799.35 

38 Līduma  iela 3       9     116.01 

39 
Līduma iela pie 

transformatora 
      15.5     199.80 

40 Rūpniecības iela       57.5     741.18 

41 Pasta iela       3.5     45.12 

42 Ezera iela 2.75     43     601.60 

43 Īles iela       53     683.17 

44 Ozolu iela, pieg. teritorija 1.5     105.25     1382.49 

45 Smilšu iela       1     12.89 

46 Dzelzceļa iela       1     12.89 

47 T.Celma iela       3.5     45.12 

48 Tirgus iela       2 0.1418 1.5 80.62 



Nr. 

p.k. 

OBJEKTA ATRAŠANĀS 

VIETA 

PAŠGĀJĒJS 
TRIMMERIS, 

KRŪMGRIEZIS IZMAKSAS 

GADĀ 
st ha 

x 

mēnesī 
st ha 

x 

mēnesī 

49 Sniķeres iela       67.25     866.85 

50 Krasta ielas grāvis 1     14 0.5200 3 599.87 

51 Parks aiz upes             0.00 

52 Lauku ielas grāvis       35 1.4200 2 1183.36 

53 Izzāģētā pļava aiz estrādes       11.5     148.24 

54 Pamežs pie estrādes       4     51.56 

55 
Pļava pie zirgu staļļa, upes 

mala 
      3 0.8000   38.67 

56 Zeme Vecmiķeļos       12.25     157.90 

57 Stacijas ielas ūdenstornis 1.25     40     537.11 

58 Ozolu ielas ūdenstornis 1.75     15     223.47 

59 
Īles ielas aleja un pieg. 

teritorija 
      77.5     998.98 

60 Amatnieku ielas grāvis             0.00 

61 Pakalna iela 0.75     1     25.80 

62 PII "Rūķīši" pa perimetru             0.00 

63 Ceļš uz Iršiem       8     103.12 

64 
Pašvaldības teritorija Jelgavas 

ielā 11 
      29.5     380.26 

65 
Pašvaldības teritorija Līduma 

ielā 11 
      9.5     122.46 

66 
Pašvaldības teritorija Sniķeres 

ielā 13 
      0.5 0.1000   6.45 

KOPĀ:   10.381   1356.0 6.847   30606.12 

 

Pļaujamās platības Ukru pagasta teritorijā 



Nr. 

p.k. 
NOSAUKUMS 

PAŠGĀJĒJS 
TRIMMERIS, 

KRŪMGRIEZIS IZMAKSAS 

GADĀ 
st ha 

x 

mēnesī 
st ha 

x 

mēnesī 

1 Sniķeres centrs 0   0 71   0 915.19 

2 Ukru centrs 0   0 12   0 154.68 

3 Rungas piemineklis 0   0 1   0 12.79 

KOPĀ:   17.942   2657.5 13.694   1082.66 

 



3. pielikums 

                                                                       Deleģēšanas līgumam Nr. 4.3/2023/80 

 

Kapsētu uzturēšana Dobeles novada Bēnes, Ukru, Vītiņu, Īles, Lielauces pagastu 

teritorijās un Auces pilsētas teritorijā 
 

VISPĀRĒJĀS KOPŠANAS UN UZTURĒŠANAS PRASĪBAS: 

1. kopt un uzturēt kārtībā ievērojamu sabiedrisku un kultūras darbinieku kapavietas un 

norādītos pieminekļus Auces kapsētā saskaņā ar pievienoto sarakstu. 

2. ikdienas kopšanas prasības sk. tālāk. 

3. atkritumu apsaimniekošanas īpašās prasības:  

- apsaimniekotāja pienākums - sekot atkritumu regulārai un savlaicīgai izvešanai; 

- aizliegta atkritumu dedzināšana;  

- nav pieļaujama atkritumu uzkrāšana kaudzēs pie kapsētām, atkritumu uzkrāšana tikai 

atkritumu konteineros. Izņēmums lapu krišanas periods (septembris, oktobris), kad 

pieļaujama īslaicīga lapu izbēršana pie konteineriem (izvedamas trīs dienu laikā). 

4. Dobeles novada  kapsētās Dobeles novada pašvaldība apsaimniekotājam nosaka sniegt 

maksas pakalpojumus, tai skaitā par: 

- kapličas nomu bēru ceremonijas laikā un tās sakopšanu pirms un pēc ceremonijas 

(izņemot bēru ceremonijai nepieciešamo priekšmetu izvietošanu), kapsētas teritorijas 

sakopšanu pirms un pēc bēru ceremonijas; 

- izziņu sagatavošanu un izsniegšanu uz iesnieguma pamata, norādot pieprasījuma 

pamatotību.  

5. Dobeles novada kapsētās sniegto maksas pakalpojumu cenas iesniedz SIA “Auces komunālie 

pakalpojumi”  apstiprināšanai Dobeles novada pašvaldībā. 

6. Kapsētu apsaimniekotāja pienākums ir nodrošināt samaksas iekasēšanu no juridiskām vai 

fiziskām personām par 5.punktā noteiktajiem un saņemtajiem maksas pakalpojumiem. 

7. Atjaunot kapu celiņu segumu (granti vai citu segumu). 

8. Uzturēt kārtībā kapu teritorijā esošās ēkas un būves (kapu sētas, vārtus, kapliču ēkas), 

nepieļaujot to stāvokļa pasliktināšanos. 

 

IKDIENAS KOPŠANAS PRASĪBAS: 

Vispārīgās prasības 

1. Vasaras laiks tiek noteikts no 15.aprīļa līdz 31.oktobrim 

2. Ziemas laiks tiek noteikts no 1.novembra līdz 14.aprīlim. 

3. Teritorijas apsaimniekotājs uzmana savā teritorijā esošos, kokus, zālājus, atkritumu tvertnes. 

Par bojājumiem un avārijas situācijām kapu pāŗziņiem vai sētniekam jāinformē nozares 

vadītājs, kurš tālāk informē rakstiski vai mutiski Dobeles novada pašvaldību. 

4. Pielikumā noteiktās ievērojamu sabiedrisku un kultūras darbinieku kapavietas un pieminekļi, 

Dobeles novada kapsētās, tiek kopti ikdienā. 

 

Papildus prasības vasarā 

1. Teritorijas tīrīšana no sadzīves atkritumiem, lapām, smilts, zariem un citiem atkritumiem. 

2. Pavasarī pēc ziemas posma jāsaved kārtībā zaļā zona un pieguļošā teritorija, kura  turpmāk 

kopjama pēc vajadzības (grābjama, pļaujama).  

 

Papildus prasības ziemā 

Regulāra sniega un apledojuma tīrīšana kapsētā galvenajās ejās, pēc vajadzības attīrot un 

nodrošinot bēru ceremoniju dalībnieku nokļušanai līdz apbedījuma vietai. Slidenā laikā smilts 

maisījuma kaisīšana. 

 



Apkopjamās kapsētu teritorijas un izmaksas Auces pilsētā 2023.gadā 
 

N.P.K. OBJEKTA ATRAŠANĀS VIETA 
IIZMAKSAS 

GADĀ 

1 Albrekšu kapi 2 585.39 

2 Sniķerkalna kapi 8 089.20 

3 Jaunie Lāčkalna kapi 9 366.83 

4 Vecie  Lāčkalna kapi 8 266.45 

5 Kapliča 5 503.81 

KOPĀ 33 811.68 

 

 

Apkopjamās kapsētu teritorijas un izmaksas Bēnes pagasta teritorijā 2023.gadā 
 

N.p.k. OBJEKTA ATRAŠANĀS VIETA 
IIZMAKSAS 

GADĀ 

1 Gailīšu kapi 5 295.88 

2 Krūškalnes kapi 6 055.95 

3 Ciroles kapi 5 682.08 

4 Uskuru kapi 6 293.69 

5 Kapliča un apkārtne 5 503.81 

KOPĀ 28 831.41 

 

 

Apkopjamās kapsētu teritorijas un izmaksas Ukru pagasta teritorijā 2023.gadā 
 

N.p.k. OBJEKTA ATRAŠANĀS VIETA 
IIZMAKSAS 

GADĀ 

1 Lūlaišu kapi 5 107.40 

2 Mešķu kapi 5 094.28 

3 Nesavas kapi 5 672.94 

KOPĀ 15 874.62 

 

 

Apkopjamās kapsētu teritorijas un izmaksas Vītiņu pagasta teritorijā 2023.gadā 
 

N.p.k. OBJEKTA ATRAŠANĀS VIETA IIZMAKSAS GADĀ 

1 Dzrkantu kapi 4 194.76 



N.p.k. OBJEKTA ATRAŠANĀS VIETA IIZMAKSAS GADĀ 

2 Vīkstrautu kapi 4 194.76 

KOPĀ 8 389.52 

 

 

Apkopjamās kapsētu teritorijas un izmaksas Lielauces pagasta teritorijā 

2023.gadā 
 

N.p.k. OBJEKTA ATRAŠANĀS VIETA 
IIZMAKSAS 

GADĀ 

1 Lielauces kapi  6 291.72 

KOPĀ 6 291.72 

 

 

Apkopjamās kapsētu teritorijas un izmaksas Īles pagasta teritorijā 2023.gadā 
 

N.p.k. OBJEKTA ATRAŠANĀS VIETA 
IIZMAKSAS 

GADĀ 

1 Īles kapi  7 275.16 

KOPĀ 7 275.16 

 

 

 



4. pielikums 

Deleģēšanas līgumam Nr. 4.3/2023/80 

 

Klaiņojošo dzīvnieku izķeršana un dzīvnieku izolatora uzturēšana Dobeles 

novada Bēnes, Ukru, Īles, Lielauces, Vītiņu, Vecauces pagastu teritorijās un 

Auces pilsētas teritorijā 
 

 Gādāt par Dobeles novada teritorijā klaiņojošo suņu un kaķu ķeršanu, nogādāšanu 

dzīvnieku patversmē atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 02.10.2012. noteikumiem 

Nr.678 „Klaiņojošu suņu un kaķu izķeršanas prasības”, rūpēties par to labturību saskaņā ar Latvijas 

Republikas 01.01.2000. likumu „Dzīvnieku aizsardzības likums”, Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 12.04.2006. noteikumiem Nr.266 „Labturības prasības mājas (istabas) dzīvnieku 

turēšanai, tirdzniecībai un demonstrēšanai publiskās izstādēs, kā arī suņu apmācībai”, 01.07.2001. 

likumu „Veterinārmedicīnas likums” un citām ar šo likumu saistītām prasībām.  

 

Uzņēmumam ir pienākums: 

1) veikt novada regulāru apsekošanu un klaiņojošo dzīvnieku izķeršanu; 

2) bezsaimnieka dzīvnieku līķu savākšanu un iznīcināšanu (utilizēšanu) Dobeles novada 

Bēnes, Ukru, Īles, Lielauces, Vītiņu, Vecauces pagastu teritorijās un Auces pilsētas 

teritorijā; 

3) pēc Pašvaldības norādītajā kārtībā iesaistīties Āfrikas cūku mēra uzliesmojuma likvidēšanas 

un draudu novēršanas pasākumos; 

4) nodrošināt iespēju ievietot dzīvniekus īslaicīgās uzturēšanas izolatorā arī brīvdienās un 

svētku dienās. 

 

 

Klaiņojošu dzīvnieku ķeršanas un uzturēšanas izmaksas 2023.gadā 
 

N.P.K. VEICAMAIS DARBS 
IIZMAKSAS 

GADĀ 

1 
Klaiņojošu dzīvnieku  ķeršana, uzturēšana, nogādāšana 

patversmē  
2 168.84 

KOPĀ 2 168.84 

 

 

Klaiņojošo dzīvnieku uzturēšanas izmaksas 2023.gadā 
 

Nr.p.k. Apraksts Izmaksas 

1 
Dzīvnieku noķeršana un nogādāšana īslaicīgā 

uzturēšanas voljērā, tai skaitā: 
171.29 

 
Dzīvnieku ķērājiem darba algā izmaksājamā summa ar 

nodokļiem 
106.74 

 Transporta izmaksas 64.55 

2 Dzīvnieku uzraugs (6 dienas x 3 st) 675.85 

3 Dzīvnieku barība 88.32 

4 Dzīvnieka aizgādāšana uz patversmi 155.66 



Nr.p.k. Apraksts Izmaksas 

5 Dzīvnieku uzturēšana patversmē 1 000.00 

 Tiešās izmaksas kopā 2 091.12 

6 Administratīvie izdevumi, tai skaitā: 77.72 

 
Administratīvo darbinieku darba algās izmaksājamā 

summa ar nodokļiem 
66.40 

 Transporta izmaksas 0.38 

 Materiālu izmaksas 0.92 

 Pamatlīdzekļu nolietojums 1.14 

 Elektroenerģijas, kurināmā, siltumenerģijas izmaksas 0.61 

 Apsardzes izmaksas 0.40 

 Apdrošināšanas izmaksas 1.79 

 Sakaru pakalpojumu izmaksas 0.87 

 NĪ nomas izmaksas 0.22 

 Nodevu maksājumi 0.13 

 Pārējās administratīvās izmaksas, kas nav iekļautas citur 4.86 

 Attiecināmās izmaksas kopā 77.72 

Pavisam kopā 2168.84 

 



5. pielikums 

                                                                       Deleģēšanas līgumam Nr. 4.3/2023/80 

 

Sabiedrisko tualešu uzturēšana Dobeles novada Bēnes pagasta teritorijā un 

Auces pilsētas teritorijā 
 

Apkopjamās WC un izmaksas Auces pilsētā 2023.gadā 
  

N.P.K. OBJEKTA ATRAŠANĀS VIETA 
IIZMAKSAS 

GADĀ 

1 Pārvietojamā sabiedriskā WC Sniķerkalna kapos 1 361.82 

2 Pārvietojamā sabiedriskā WC Stacijas laukumā 1 361.82 

3 Pārvietojamā sabiedriskā WC Auces vidusskolā 1 361.82 

4 Pārvietojamā sabiedriskā WC Bērnu laukumā 1 361.82 

5 Pārvietojamās sabiedriskās WC 2gb. Stadionā 2 723.64 

6 Stacionārā sabiedriskā WC Aspazijas laukumā 3gb. 12 361.00 

KOPĀ 20 531.92 

 

 

Apkopjamās WC un izmaksas Bēnes pagastā 2023.gadā 
  

N.p.k. OBJEKTA ATRAŠANĀS VIETA 
IIZMAKSAS 

GADĀ 

1 Sabiedriskā WC Bērnu laukumā 1 353.45 

2 Sabiedriskā WC vecajā tirgus laukumā 1 353.45 

KOPĀ 2 706.90 

 

 

 


